
 
PROTOKÓŁ  NR 87.2013   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 03 czerwca  2013.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Czonek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Ciąg dalszy omówienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012     
    rok, zapoznanie się z opinią RIO i sporządzenie wniosku w sprawie  
    udzielenia absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza.   
3. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją 
4. Wolne wnioski. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu został przyjęty. 
 
Ad2. Komisja w dalszym ciągu omawiała i analizowała sprawozdanie z 
wykonania budżetu gminy Tłuszcz za 2012 rok.  
Pani Skarbnik  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu, omówiła 
bilans wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, łączny bilans jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, łączne zestawienie zmian w funduszu i 
łączne zestawieni rachunku zysków i strat. 
 
W trakcie dyskusji radny Mirosław Sobczak zwrócił  się do Pani Skarbnik z 
następującym pytaniem: 
 – czy jest już znana forma przeznaczenia środków z nadwyżki budżetowej, na 
jaki cel i czy nadwyżka będzie stanowiła zmniejszenie zadłużenia? 
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Pani Skarbnik w odpowiedzi- jeszcze takiej decyzji nie ma, ale już w tym roku 
mamy rozdysponowane wolne środki w kwocie 2 mln zł z jakąś końcówką, co 
do reszty Burmistrz jeszcze się nie wypowiedział. 
 
Komisja zapoznała  się z Uchwałą  Nr WA.127.2013 Składu Orzekającego  
Regionalnej Izby Obrachunkowej  Warszawie z dnia 12 kwietnia 2013 roku w 
sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Tłuszcza 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2012 rok, załącznik nr 2 
do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Komisji ogłosił 10 minutową przerwę w obradach Komisji.  
 
Po wznowieniu obrad Komisji, Przewodniczący zwrócił się do Komisji z 
pytaniem: kto jest za udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza? 
W głosowaniu brało udział 6 członków Komisji i wynik głosowania 
przedstawiał się następująco: 
za udzieleniem absolutorium           -  2 głosy; 
przeciwko udzieleniu absolutorium -  4 głosy; 
wstrzymujących się                         -   0 głosów. 
Komisja Rewizyjna negatywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy 
Tłuszcz za 2012 rok, podjęła Uchwałę Nr 1 z dnia 3 czerwca 2013 roku i 
skierowała wniosek do Rady Miejskiej w Tłuszczu na ręce Przewodniczącego 
Rady o nie udzielenie Burmistrzowi Tłuszcza Panu Pawłowi Marcinowi 
Bednarczykowi absolutorium za 2012 rok.   
Treść sporządzonej Uchwały została przyjęta jednogłośnie. 
Wniosek wraz z Uchwałą stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.                    
  
 
 Ad3.  Do Komisji wpłynęło pismo mieszkańca ul. Poniatowskiego w Tłuszczu 
z prośbą o zamianę części działki 501/1 położonej  w Tłuszczu przy ul. 
Słowiczej róg Sieroszewskiego o pow. 4413 m2 , na część powierzchni 
przylegającej do działki 579 przy ulicy Poniatowskiego będącej własnością  
mieszkańca. Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i zajmie stanowisko w tej sprawie po dokonaniu wizji w 
terenie.  
 
Ad4. Komisja zwraca się do Burmistrza z poniższymi wnioskami, które 
stanowią załącznik nr 5 i 6  do niniejszego protokołu. 
 
    > O wykonanie naprawy nawierzchni drogi gminnej od skrzyżowania w  
     miejscowości Wólka Kozłowska do Dębinek oraz ulicy Długiej w  
 



 3 

    miejscowości Jarzębia Łąka poprzez uzupełnienie ubytków w asfalcie  oraz   
    uzupełnienie ubytków w drogach gruntowych w Jasienicy, Miąsem,  
    Stasinowie, Franciszkowie i Szczepanku. Realizacje utwardzeń i   
    równiania dróg gminnych i ulic w mieście. 
    
    > o przybycie na posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 12 czerwca  
     2013 roku Burmistrza w celu przedstawienia informacji nt. realizacji budowy  
     gimnazjum w Jasienicy. 
  
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 11 czerwca 2013 
roku godzina  8.30 . 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
                                                                 Przewodniczący Komisji 
 
                                                                    Tadeusz Groszek  
Załączniki do protokołu są do wglądu 
w  pokoju 38 . 
Dokument utworzyła 
Bożena Brzozowska  
Dnia 5 czerwca  2013 roku. 
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